
K pronájmu, Byt 2+kk, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4298919 Datum vydání: 12.12.2024

Cena za nemovitost:

19 500 Kč

Lokalita:
Brno-město

Hledáte pohodlné bydlení v prestižní lokalitě s atmosférou starého
města? V exkluzivním zastoupení majitele si vám dovolujeme
nabídnout k pronájmu stylový byt 2+kk o ploše cca 50 m2 v žádané
lokalitě Starého Brna na ulici Hlinky 19.

Byt je v perfektním stavu, plně připraven k nastěhování bez
nutnosti dalších úprav. Vkusně spojuje moderní interiér s
historickými prvky, což ocení zejména milovníci jedinečného
designu. K dispozici je také praktická malá pracovna a sklep pro
uskladnění věcí. Tento byt je ideální pro mladé profesionály, páry
nebo jednotlivce, kteří hledají pohodlné bydlení v dynamické
lokalitě se vším na dosah. Pronajímá se bez vybavení. Majitel
požaduje přepis energií a internetu na nájemníka. Je možné
využívat k odpočinku společnou zahrádku za domem.

Byt disponuje:
• vysokými stropy a prostornou chodbou, které zajišťují vzdušnost,
• moderní kuchyní a koupelnou,
• vlastním plynovým kotlem pro regulaci vytápění podle vašich
potřeb,
• komorou a sklepem, které zajišťují dostatek úložného prostoru.

Výhody lokality:
• Ideální poloha ve Starém Brně, pouhých pár kroků od kaváren,
restaurací a brněnského výstaviště.
• Výborná dostupnost MHD a přizpůsobené okolí pro cyklisty.
• Klidná ulice v blízkosti centra, která nabízí vše potřebné pro
moderní život.

ID inzerátu ESO: 4298919
Inzerát aktualizován: 12.12.2024
Inzerát vydán: 11.12.2024
ID zakázky v RK: 403890
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 50 m2
Lodžie: 2m2
Užitná plocha: 50 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Karel Kašník
Tel:

+420736404966
Email:

karel.kasnik@re-max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


